
 

Strana 1 (celkem 8) 

Výzva k podání nabídky 
podle § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, (dále jen „ZVZ“) 

k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávku 

Zadavatel: 

Název zadavatele: Univerzita Karlova v Praze 

Sídlo zadavatele: Ovocný trh 3/5, 116 36 Praha 1 

IČ: 00216208 

DIČ: CZ00216208 

Týká se součásti zadavatele: Farmaceutická fakulta UK v Hradci Králové 
(dále jen „FaF UK“) 

Sídlo součásti zadavatele: Akademika Heyrovského 1203/8, 500 05 Hradec 
Králové 5 

Osoba oprávněná jednat: 
doc. PharmDr. Tomáš Šimůnek, Ph.D., 

děkan FaF UK 

Kontaktní osoba: 

Ing. Petr Baše - projektový manažer  

tel.: 495 067 244 

mobil: 725 594 434 

e-mail: basep@faf.cuni.cz 

Profil zadavatele: 
http://www.e-zakazky.cz/Profil-
Zadavatele/b5a7cb7a-3e25-43a1-9c52-
d0ea9a4b70e7 

 

Název zakázky: 

Termostatické ventily a hlavice pro ÚV na FaF UK v HK 

Veřejná zakázka je realizována v rámci projektu „ Revitalizace infrastruktury na FaF UK v HK“, reg. č. 

CZ.1.05/4.1.00/11.0254 (dále jen „REVIFAF“), který je spolufinancován evropskou unií z Operačního 

programu Výzkum a vývoj pro inovace (dále jen „OP VaVpI“).  

 

mailto:basep@faf.cuni.cz
http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/b5a7cb7a-3e25-43a1-9c52-d0ea9a4b70e7
http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/b5a7cb7a-3e25-43a1-9c52-d0ea9a4b70e7
http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/b5a7cb7a-3e25-43a1-9c52-d0ea9a4b70e7


 

Strana 2 (celkem 8) 

1. Úvodní ustanovení 
K úpravě práv, povinností či podmínek daných v této výzvě k podání nabídky se podpůrně využívá ZVZ 
a přílohy č. 2 příručky pro žadatele a příjemce OP VaVpI - pravidla pro výběr dodavatelů v rámci OP 

VaVpI (verze č. 5.1 platná od 15. 9. 2014). Podáním nabídky v uvedeném zadávacím řízení přijímá 

uchazeč plně a bez výhrad výzvu, včetně všech příloh a případných dodatků k této výzvě. 

Má se obecně za to, že uchazeč před podáním nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny, formuláře, 

termíny a specifikace obsažené ve výzvě a bude se jimi řídit. Pokud uchazeč neposkytne včas všechny 

požadované informace a dokumentaci nebo pokud jeho nabídka nebude ve všech ohledech odpovídat 

požadavkům výzvy k podání nabídky, bude to zadavatelem považováno za nesplnění zadávacích 

podmínek a může to mít za důsledek vyřazení nabídky a následné vyloučení uchazeče z výběrového 

řízení. 

Zadavatel nebude brát v úvahu žádnou výhradu uchazeče k výzvě obsaženou v jeho nabídce. Jakákoliv 

taková výhrada, podmiňující stanovisko, které podstatně mění smysl výzvy nebo negativní postoj 

uchazeče i k části výzvy, bude znamenat vyřazení nabídky a vyloučení uchazeče ze zadávacího řízení. 

Zadavatel tímto informuje poptávaný subjekt, že vůči němu činí nezávaznou poptávku. Zadavatel si 

vyhrazuje právo s poptávaným subjektem smlouvu neuzavřít. 

2. Údaje o uchazeči 
Uchazeč je povinen vyplnit Přílohu č. 1 (Krycí list) této výzvy k podání nabídky. 

3. Údaje o veřejné zakázce 
Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávku podle § 18 odst. 5 ZVZ (dále jen „zakázka“). 

Uchazeč podá svou nabídku k celému rozsahu zakázky, jak to vyžaduje výzva k podání nabídky. 

Kompletní výzva k podání nabídky je zveřejněna na profilu zadavatele na internetové adrese: 
http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/b5a7cb7a-3e25-43a1-9c52-d0ea9a4b70e7, a to po 
celou dobu běhu lhůty pro podání nabídek. 

4. Vymezení předmětu plnění zakázky 
Předmětem zakázky v rámci tohoto zadávacího řízení je dodávka a montáž termostatických ventilů 

a hlavic na FaF UK včetně zajištění projektové přípravy a dokumentace skutečného provedení. 

Součástí předmětu veřejné zakázky tak musí být zpracování projektové dokumentace, jedná se o 

přepočítání topného systému výkonů a tlakových ztrát z klasických ventilů na termostatické 

dvouregulační ventily (úspora energie cca 10%), dále pak montáž termostatických ventilů vč. 

termostatických hlavic a vyvažovacích ventilů pro jednotlivé větve topného systému, včetně doregulace 

a vyvážení topného systému. 

Popis dodávky, minimálních parametrů, hlavního účelu využití a dalších požadavků je uveden v Příloze 

č. 2 (Specifikace a VV) této výzvy k podání nabídky. 

Součástí dodávky (nabídkové ceny) dle této zadávací dokumentace musí být doprava do místa 

plnění, montáž, instalace, zprovoznění včetně zaregulování otopné soustavy v rámci zkušebního 

provozu, projekční příprava a dokumentace skutečného stavu. 

Zadavatel ve vztahu k výzvě k podání nabídky a všem jejím součástem uvádí, že pokud se kdekoliv 

objevují odkazy na obchodní jména, názvy, specifická označení zboží, služeb a výrobků, která platí pro 

http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/b5a7cb7a-3e25-43a1-9c52-d0ea9a4b70e7


 

Strana 3 (celkem 8) 

určitou osobu či podnik za příznačná, jedná se pouze o příkladný popis vizuálního, kvalitativního 

a technologického standardu a zadavatel jednoznačně připouští použití i jiných kvalitativně a technicky 

obdobných řešení. 

Zadavatel požaduje, aby dodané výrobky byly nové. Nesmí se jednat o použité nebo repasované 

zboží. 

5. Předpokládaná hodnota zakázky 
Celková předpokládaná hodnota zakázky je 820 000,00 Kč bez DPH. 

Uvedená předpokládaná hodnota zakázky obsahuje veškeré náklady na splnění zakázky za celou dobu 
jejího plnění. 

6. Termín a místo plnění zakázky: 
Nepřekročitelným termínem realizace zakázky je datum 15. 6. 2015. 

Dodávka a související části zakázky musí být předány nejpozději do 19. 6. 2015.  

Uchazeč/dodavatel musí zahájit projekční přípravu ihned po podpisu smlouvy, která je v návrhu přílohou 

této zadávací dokumentace. Montážní práce musí uchazeč zahájit v takovém termínu, aby splnil termín 

realizace zakázky, jak je uvedeno výše. 

Místem dodávky je Farmaceutická fakulta UK v Hradci Králové, Akademika Heyrovského 1203/8, 
500 05 Hradec Králové 5. 

7. Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů uchazeče a další 
podmínky zadavatele 

7.1 Rozsah splnění kvalifikace 
Zadavatel požaduje, aby uchazeč prokázal splnění kvalifikace v rozsahu: 

Základní kvalifikační předpoklady dle § 53 ZVZ. 

Profesní kvalifikační předpoklady dle § 54 ZVZ. 

Ekonomická a finanční způsobilost dle § 50 ZVZ. 

7.2 Základní kvalifikační předpoklady dle § 53 odst. 1 ZVZ 
Zadavatel požaduje prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů dodavatele dle § 53 odst. 

1 písm. a) až k) ZVZ předložením čestného prohlášení podle § 62 ZVZ, z jehož obsahu musí být zřejmé, 

že dodavatel splňuje příslušné základní kvalifikační předpoklady požadované veřejným zadavatelem. 

Čestné prohlášení bude podepsáno osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 

Vzor čestného prohlášení je uveden v Příloze č. 3 (Čestné prohlášení – kvalifikace) této výzvy 

k podání nabídky. 

Zadavatel výslovně upozorňuje na skutečnost, že uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva dle 

§ 82 ZVZ, je povinen před jejím uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie 
dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Nesplnění této povinnosti se považuje za neposkytnutí 

součinnosti k uzavření smlouvy ve smyslu § 82 odst. 4 ZVZ. 

Uchazeč tedy vloží do nabídky pouze čestné prohlášení a nemusí do nabídky vkládat originály 

nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících splnění této kvalifikace. 



 

Strana 4 (celkem 8) 

7.3 Profesní kvalifikační předpoklady dle § 54 písm. a) a b) ZVZ 
Zadavatel požaduje prokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladů dodavatele dle § 54 písm. 

a) a b) ZVZ předložením čestného prohlášení podle § 62 ZVZ, z jehož obsahu musí být zřejmé, že 

dodavatel splňuje příslušné profesní kvalifikační předpoklady požadované veřejným zadavatelem. 

Čestné prohlášení bude podepsáno osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 

Vzor čestného prohlášení je uveden v Příloze č. 3 (Čestné prohlášení – kvalifikace) této výzvy 

k podání nabídky. 

Zadavatel výslovně upozorňuje na skutečnost, že uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva dle 

§ 82 ZVZ, je povinen před jejím uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie 

dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Nesplnění této povinnosti se považuje za neposkytnutí 

součinnosti k uzavření smlouvy ve smyslu § 82 odst. 4 ZVZ. 

Uchazeč tedy vloží do nabídky pouze čestné prohlášení a nemusí do nabídky vkládat originály 

nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících splnění této kvalifikace. 

7.4 Ekonomická a finanční způsobilost dle § 50 ZVZ 
Uchazeč předloží čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit tuto veřejnou 

zakázku dle § 50 odst. 1 písm. c) ZVZ. Toto čestné prohlášení bude podepsané osobou oprávněnou 

jednat jménem či za uchazeče. 

Vzor čestného prohlášení je uveden v Příloze č. 3 (Čestné prohlášení – kvalifikace) této výzvy 

k podání nabídky. 

8. Další požadavky zadavatele 
Další požadavky zadavatele splní uchazeč, který předloží: 

a) dle § 68 odst. 3 písm. a) ZVZ seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří 

v posledních třech letech od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či 

obdobném poměru u zadavatele. Seznam bude podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za 

uchazeče; 

b) dle § 68 odst. 3 písm. b) ZVZ seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 

10 % základního kapitálu, a to ve lhůtě pro podání nabídek. Seznam bude podepsán osobou 

oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. Seznam předloží pouze uchazeč, který má formu akciové 

společnosti; 

c) dle § 68 odst. 3 písm. c) ZVZ čestné prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře 

zakázanou dohodu (bid rigging) podle zákona č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže. Toto 

čestné prohlášení bude podepsané osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 

Formulář čestného prohlášení na splnění dalších požadavků zadavatele je uveden v Příloze č. 4 
(Čestné prohlášení – další požadavky zadavatele) této výzvy k podání nabídky. 

Technická specifikace 
Uchazeč do nabídky vloží podrobnou specifikaci nabízených výrobků, včetně jejich konkrétního typu, 

názvu výrobku a jeho výrobce, a to dle technické specifikace dle Přílohy č. 2 (Specifikace a VV) této 

výzvy k podání nabídky. Tato specifikace bude nedílnou součástí smlouvy. 



 

Strana 5 (celkem 8) 

Podmínky záručního a pozáručního servisu 
Uchazeč do nabídky vloží jím stanovené podrobné podmínky záručního a pozáručního servisu 

k dodanému předmětu plnění, které bude poskytovat zadavateli v souvislosti s touto veřejnou zakázkou. 

Podmínky pozáručního a záručního servisu budou nedílnou součástí smlouvy. 

Čestné prohlášení o nepodjatosti uchazeče a o seznámení se se zadávacími 
podmínkami výzvy k podání nabídky 
K prokázání tohoto požadavku zadavatele uchazeč použije vzor čestného prohlášení dle Přílohy č. 6 
(Čestné prohlášení – nepodjatost a seznámení se se ZP) této výzvy k podání nabídky, a požadované 

údaje do něj doplní, podepíše jej a vloží do nabídky. 

9. Zadávací podklady 
Podkladem pro vypracování nabídky je tato výzva k podání nabídky a její přílohy. 

10. Dodatečné informace 
Žádosti o poskytnutí dodatečných informací ze strany uchazečů musí být doručeny písemně nebo 
e-mailem na kontaktní osobu zadavatele na adresu: Univerzita Karlova v Praze, Farmaceutická fakulta 

v Hradci Králové, Ing. Petr Baše, Akademika Heyrovského 1203/8, 500 05 Hradec Králové 5, nebo na 
emailovou adresu: basep@faf.cuni.cz. Telefonické dotazy nebudou akceptovány. 

Žádost o dodatečné informace musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím 

lhůty pro podání nabídek (tj. do 23. 3. 2015, 23:59 hodin, v případě že lhůta pro podání nabídek je 

stanovena na 30. 3. 2015). 

Zadavatel odešle dodatečné informace k zadávacím podmínkám, případně souvisejícími dokumenty, 

nejpozději do 3 pracovních dnů po doručení žádosti. 

Dodatečné informace, včetně přesného znění požadavku, odešle zadavatel e-mailem současně všem 

dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávacích podmínek a souvisejících dokumentů nebo kterým 

byly zadávací podmínky a související dokumenty poskytnuty. Zadavatel vždy uveřejní dodatečné 

informace včetně přesného znění žádosti o dodatečné informace na profilu zadavatele. 

11. Obchodní a platební podmínky 
Obchodní a platební podmínky jsou stanoveny návrhem kupní smlouvy, která tvoří Přílohu č. 5 této 

výzvy k podání nabídky. Tento návrh smlouvy jsou uchazeči povinni přijmout bez výhrady a beze změny. 

Uchazeči jsou oprávněni doplnit pouze chybějící údaje na označených místech pro doplnění. 

Součinnost při finanční kontrole 

Dodavatelé při plnění zakázky musí vzít na vědomí, že podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., 

o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění, bude vybraný uchazeč osobou povinnou 

spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Tato povinnost se týká rovněž těch částí nabídek, smlouvy 

a souvisejících dokumentů, které podléhají ochraně podle zvláštních právních předpisů (např. jako 

obchodní tajemství, utajované informace) za předpokladu, že budou splněny požadavky kladené 

právními předpisy (např. § 11 písm. c) a d), § 12 odst. 2 písm. f) zákona č. 552/1991 Sb., o státní 

kontrole, v platném znění). Dodavatelé berou na vědomí, že obdobnou povinností bude vybraný 

uchazeč povinen smluvně zavázat také své subdodavatele. 

mailto:basep@faf.cuni.cz


 

Strana 6 (celkem 8) 

12. Požadavky na jednotný způsob zpracování cenové nabídky 
Nabídka bude zpracována v českém jazyce, podepsána oprávněným zástupcem uchazeče. 

Nabídku je nutné podat písemně v uzavřené obálce. Tato obálka bude zřetelně označena nápisem: 

„NEOTEVÍRAT“. 

Tato obálka bude dále zřetelně označena také názvem zakázky a to takto: „Termostatické ventily a 
hlavice pro ÚV na FaF UK v HK“. 

Současně platí 
Obálka bude dále označena názvem uchazeče včetně adresy pro doručení písemností. 

Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 

Nabídka musí být odevzdána ve vytištěné, pevně spojené podobě tak, aby bylo zabráněno ztrátě či 

výměně jednotlivých listů nabídky. Veškeré části nabídky budou po spojení tvořit jeden celek. Strany 

budou očíslovány. 

Nabídka bude předložena v jednom originálním vyhotovení a případně v jedné prosté kopii odpovídající 

originálu. Originál nabídky musí být na titulní straně označen slovem „ORIGINÁL“. Kopie nabídky musí 

být na titulní straně označena slovem „KOPIE“. 

Uchazeč předloží nabídku též v elektronické podobě na vhodném paměťovém médiu, jako je USB flash 

disk, CD apod., a to ve formátu PDF, případně ve formátu MS Office nebo kompatibilním. Na 

paměťovém médiu bude dále ve standardní editovatelné podobě (MS Word nebo obdobný) přiložen 

uchazečem vyplněný závazný návrh smlouvy v té podobě, ve které je smlouva s podpisem osoby 

oprávněné jednat jménem či za uchazeče přiložena jako součást nabídky. 

Struktura podané nabídky 
Nabídka bude zpracována v následující struktuře: 

Krycí list nabídky – cenová nabídka 

Pro zpracování krycího listu nabídky uchazeč použije vzor krycího listu (Příloha č. 1 této výzvy k podání 

nabídky) a požadované údaje do něj doplní. Takto vyplněný krycí list podepíše a vloží jako první list do 

nabídky. 

Celková nabídková cena uvedená na krycím listu bude obsahovat veškeré náklady na splnění zakázky 

za celou dobu plnění zakázky. Celková nabídková cena bude stanovena jako cena „nejvýše přípustná“. 
Ke změně této ceny může dojít pouze v souvislosti se změnou sazby DPH, a to pouze o tuto legislativní 

změnu. 

Doklad o splnění kvalifikace 

Na prokázání základních a profesních kvalifikačních předpokladů a ekonomické a finanční způsobilosti 

dle bodu 7 této výzvy k podání nabídky uchazeč použije vzor čestného prohlášení (Příloha č. 3 této 
výzvy k podání nabídky) a požadované údaje do něj doplní, podepíše jej a vloží do nabídky. 

Doklad o splnění dalších požadavků zadavatele 

K prokázání dalších požadavků ZVZ a zadavatele dle bodu 8 této výzvy k podání nabídky uchazeč 

použije vzor čestného prohlášení (Příloha č. 4 této výzvy k podání nabídky) a požadované údaje do něj 

doplní, podepíše jej a vloží do nabídky. 



 

Strana 7 (celkem 8) 

Návrh smlouvy 

Uchazeč do nabídky vloží podepsaný návrh smlouvy (Příloha č. 5 této výzvy k podání nabídky). Tento 
návrh smlouvy podepíše osoba oprávněná jednat jménem či za uchazeče. Oprávněnost podpisu bude 

posuzována z výpisu z obchodního rejstříku nebo z dalších dokumentů (např. plná moc atp.). 

Bude-li smlouva podepsána odlišnou osobou než tou, u které vyplývá oprávnění jednat jménem či za 
uchazeče z obchodního rejstříku, je uchazeč povinen do nabídky přiložit příslušnou plnou moc nebo jiný 

dokument, ze kterého vyplyne oprávnění podepsané osoby jednat jménem či za uchazeče. 

Technické specifikace nabízeného výrobku/ů 

Dle bodu 8 této výzvy k podání nabídky. 

Podmínky záručního a pozáručního servisu 

Dle bodu 8 této výzvy k podání nabídky. 

Čestné prohlášení o nepodjatosti uchazeče a o seznámení se se zadávacími podmínkami 

Dle bodu 8 této výzvy k podání nabídky. 

Uchazeč použije vzor čestného prohlášení (Příloha č. 6 této výzvy k podání nabídky) a požadované 

údaje do něj doplní, podepíše jej a vloží do nabídky. 

13. Místo a doba pro podání nabídek 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 30. 3. 2015 v 10.00 hodin. 

Všechny nabídky musí být doručeny zadavateli před skončením lhůty pro podání nabídek. Nabídky se 

podávají na doručovací adrese zadavatele: 

Farmaceutická fakulta UK v Hradci Králové 

Pavla Matoušková (budova Jih 2. patro, sekretariát děkana) 

Heyrovského 1203, 500 05 Hradec Králové 5 

Nabídky lze podávat písemně prostřednictvím držitele poštovní licence nebo osobně v pracovní dny od 

8.00 do 15.00 hodin, v poslední den lhůty pro doručení nabídek poté do 13.00 hodin. 

14. Místo a čas otevírání obálek 
Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční ihned po ukončení lhůty pro podání nabídek, tj. dne 
30. 3. 2015 v 10.00 hodin, v zasedací místnosti děkanátu v sídle zadavatele (Farmaceutická fakulta 

UK v Hradci Králové, Akademika Heyrovského 1203/8, 500 05 Hradec Králové 5). 

Otevírání obálek s nabídkami se může zúčastnit maximálně 1 zástupce uchazeče, který podal nabídku 

do konce lhůty pro podání nabídek. Zástupce uchazeče se na jednání prokáže plnou mocí účastnit se 

tohoto jednání, podepsanou osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče, pokud sám není touto 

osobou. 

15. Změna zadávacích podmínek 
Zadavatel si vyhrazuje právo dodatečně změnit či doplnit zadávací podmínky zakázky v souladu se 
ZVZ. Uchazečům v takovém případě nenáleží žádná úhrada takto vzniklých nákladů. 



 

Strana 8 (celkem 8) 

16. Zrušení zadávacího řízení 
Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit toto výběrové řízení kdykoliv před uzavřením smlouvy a to bez udání 

důvodů. 

17. Hodnotící kritéria 
Základním a jediným hodnotícím kritériem zakázky je v souladu s ustanovením § 78 odst. 1 písm. b) 

ZVZ: nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. 

Pořadí nabídek bude stanoveno dle cenových nabídek uchazečů v Kč bez DPH, a to od nejnižší cenové 

nabídky k nejvyšší. Zadavatel rozhodne o výběru nejvhodnější nabídky toho uchazeče, jehož nabídka 

bude podle hodnotících kritérií vyhodnocena jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou (v Kč bez DPH). 

18. Vyhrazené právo zadavatele 
Zadavatel si vyhrazuje, že Oznámení o vyloučení uchazeče a Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 
oznámí jeho uveřejněním na profilu zadavatele. V takovém případě se Oznámení o vyloučení uchazeče 
a Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky považuje za doručené okamžikem uveřejnění na profilu 
zadavatele. 

19. Závěrečná ustanovení 
Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace o uchazeči z veřejně dostupných zdrojů. 

Uchazeči nemají právo na náhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím řízení. 

Náklady na vypracování nabídky zadavatel nehradí. 

Předložené nabídky zadavatel nevrací. 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 

Zadávací lhůta, což je lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni, běží 90 dnů od konce 

lhůty pro podání nabídek. 

V Hradci Králové 

 …………………………………………… 
doc. PharmDr. Tomáš Šimůnek, Ph.D. 

děkan FaF UK 
 

Přílohy: 

Příloha č. 1: Krycí list 

Příloha č. 2: Specifikace a VV 

Příloha č. 3: Čestné prohlášení - kvalifikace 

Příloha č. 4: Čestné prohlášení – další požadavky zadavatele 

Příloha č. 5: Návrh smlouvy 

Příloha č. 6: Čestné prohlášení - nepodjatost a seznámení se se ZP 



 

Stránka 1 z 2 

Příloha č. 1 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 
Veřejná zakázka malého rozsahu podle § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách. 

Název: Termostatické ventily a hlavice pro ÚV na FaF UK v HK 

Základní identifikační údaje 

Zadavatel 

Název zadavatele: Univerzita Karlova v Praze 

Sídlo zadavatele: Ovocný trh 3/5, 116 36 Praha 1 

IČ: 002 16 208 

DIČ: CZ 00216208 

Týká se součásti zadavatele: Farmaceutická fakulta UK v Hradci Králové (dále jen 
„FaF UK“) 

Sídlo součásti zadavatele: Akademika Heyrovského 1203/8, 
500 05 Hradec Králové 5 

Osoba oprávněná jednat: doc. PharmDr. Tomáš Šimůnek, Ph.D., děkan FaF UK 

Kontaktní osoba: 

Ing. Petr Baše 

(projektový manažer) 

tel.: 495 067 244 

mobil: 725 594 434 

e-mail: basep@faf.cuni.cz 

Uchazeč 

Název:  

Sídlo/místo podnikání:  

Doručovací adresa:  

E-mail:  

IČ:  

DIČ:  
Osoba oprávněná jednat jménem či za 
uchazeče:   

Kontaktní osoba:  

Tel./fax:  

E-mail:  

mailto:vasovaa@faf.cuni.cz


 

Stránka 2 z 2 

V CZK 
Cena celkem bez 

DPH: 
Samostatně DPH 

(sazba 15%): 
Samostatně DPH 

(sazba 21 %): 
Cena celkem včetně 

DPH: 

        

Osoba oprávněná jednat jménem či za uchazeče  

Podpis oprávněné osoby: 

........................................ 

Razítko: 

Osoba oprávněná jednat 
jménem či za uchazeče + 
funkce: 

 

 



Příloha č. 2 - Specifikace a VV

Veřejná zakázka malého rozsahu podle § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

pol. Označení dodávky Množství jednotky J.cena Cena %DPH DPH Kč Celkem

1 projekční příprava- přepočet ztrát, návrh nastavení ventilů a 

vyvažovacích ventilů

1 kpl 0,00 21% 0,00 0,00 

2 termostatický ventil dvouregulační DN 20 (regulovatelná hodnota kv) 496 kus 0,00 21% 0,00 0,00 

3 nastavitelné prodloužení (různé rozměry 3/4", 1/2" …) 496 kus 0,00 21% 0,00 0,00 

4 termostatická hlava kapalinová 496 kus 0,00 21% 0,00 0,00 

5 objímka proti odcizení a manipulaci termostatické hlavice 207 kus 0,00 21% 0,00 0,00 
6 vypuštění a napuštění těles 496 kus 0,00 21% 0,00 0,00 

7 demontáž a montáž ventilu a hlavice 496 kus 0,00 21% 0,00 0,00 

8 vsazení vyvažovacího ventilu stoupaček 36 kus 0,00 21% 0,00 0,00 

9 vyvážení systému a doregulace (vč. zkušebního provozu) 1 kpl 0,00 21% 0,00 0,00 

10 dokumentace skutečného provedení 1 kpl 0,00 21% 0,00 0,00 

Součet položek 0,00 0,00 0,00 

Zaokrouhlení

CELKEM K ÚHRADĚ

POZN: Dodavatel/Uchazeč vyplní žlutě podbarvené buňky.
Zadavatel neodpovídá za správnost vzroců v tabulce.
Za správné sestavení nabídkové ceny zcela odpovídá dodavatel/uchazeč a tudíž i za vzorce, které při výpočtu nabídky použije!
Zadavatel zapůjčí vítěznému dodavateli/uchazeči dokumentaci pro provedení stavby v původní tištěné verzi, část ústřední vytápění samostatně pro severní a jižní budovu FaF.

Projektant dodavatele/uchazeče musí přepočítat celou otopnou soustavy a po montáži musí dodavatel/uchazeč celý systém nově vyregulovat.

Dodavatel/uchazeč dává záruku za dodávku a montáž min 60 měsíců od předání díla k užívání.

Název dodavatele/uchazeče: ……………………………………………..

V …………………………………… dne …………………….

Osoba oprávněná jednat jménem či za uchazeče (jméno a podpis): 

Termostatické ventily a hlavice pro ÚV na FaF UK v HK

V jižní budově je 217 otopných těles a jedná se o jednu regulovanou větev, v severní budově je celkem 279 otopných těles na 3 samostatných větvích, kde každá větev má ještě samostatnou 

regulaci pro jižní a severní stranu.

Většina radiátorů je pod parapety. V rámci cenové nabídky tak uchazeč ocení montážní práce včetně příplatku za stížený přístup k jednotlivým ventilům radiátorů!



 

Stránka 1 z 1 

Příloha č. 3 

Čestné prohlášení k prokázání kvalifikace do nabídky na veřejnou 
zakázku s názvem: 

Termostatické ventily a hlavice pro ÚV na FaF UK v HK 

Název uchazeče:  

Sídlo/místo podnikání:  

Doručovací adresa:  

IČ:  

DIČ:  

Osoba oprávněná jednat jménem či za 
uchazeče:  

V souladu s vyhlášenými podmínkami zadavatele ke shora uvedenému zadávacímu řízení prokazuji 

jako oprávněná osoba výše uvedeného uchazeče splnění kvalifikace předložením tohoto čestného 
prohlášení takto: 

Prohlašuji, že dodavatel splňuje požadavky na základní kvalifikační předpoklady dle § 53 odst. 1 písm. 

a) – k) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „ZVZ“). 

Prohlašuji, že dodavatel splňuje požadavky na profesní kvalifikační předpoklady dle § 54 písm. a) a b) 
ZVZ a dle úpravy uvedené ve výzvě k podání nabídky. 

Prohlašuji, že dodavatel je ekonomicky a finančně způsobilý splnit výše citovanou veřejnou zakázku 

(dle § 50 odst. 1 písm. c) ZVZ). 

V ……………………………… dne ………………………… 

…………………………………………………… 

jméno a podpis oprávněné osoby1 

                                                 
1 např. dle zápisu v obchodním rejstříku nebo např. na základě udělené plné moci či z jiných vnitřních 

předpisů dodavatele nebo vyplývající z vnitřní organizační struktury dodavatele 



 

Stránka 1 z 1 

Příloha č. 4 

Čestné prohlášení k dalším požadavkům zadavatele a zákona na 
veřejnou zakázku s názvem: 

Termostatické ventily a hlavice pro ÚV na FaF UK v HK 

Název uchazeče:  

Sídlo/místo podnikání:  

Doručovací adresa:  

IČ:  

DIČ:  

Osoba oprávněná jednat jménem či za 
uchazeče:  

V souladu s vyhlášenými podmínkami zadavatele ke shora uvedenému zadávacímu řízení prokazuji 

jako oprávněná osoba uchazeče splnění dalších požadavků zadavatele a zákona předložením níže 

uvedeného prohlášení takto: 

Tímto za dodavatele předkládám seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří 

v posledních 3 letech od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném 

poměru u zadavatele (dle § 68 odst. 3 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále 

jen „ZVZ“)): 

 

 

 

Tímto za dodavatele předkládám seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 

10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro podání nabídek (dle § 68 odst. 3 písm. b) ZVZ): 

 

 

 

Tímto za dodavatele prohlašuji, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zvláštního právního 

předpisu v souvislosti s výše jmenovanou veřejnou zakázkou (dle § 68 odst. 3 písm. c) ZVZ). 

V ……………………………… dne: ……………..……… 

……………………………………………………… 

jméno a podpis oprávněné osoby1 

                                                 
1 např. dle zápisu v obchodním rejstříku nebo např. na základě udělené plné moci či z jiných vnitřních předpisů 

dodavatele nebo vyplývající z vnitřní organizační struktury dodavatele 



 

1 / 6 
 

Smlouva o dílo 
dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník (dále jen ,,občanský zákoník“) 

na akci 

„TERMOSTATICKÉ VENTILY A HLAVICE PRO ÚV NA FAF UK V HK“ 

 

I. Smluvní strany 

Objednatel: 

Název zadavatele:   Univerzita Karlova v Praze 
Se sídlem:    Ovocný trh 3/5, 116 36 Praha 1 
Jednající součást zadavatele: Farmaceutická fakulta v Hradci Králové 
Se sídlem: Akademika Heyrovského 1203/8, 500 05 Hradec Králové 
IČ:     002 16 208 
DIČ:     CZ 00216208 
Bankovní spojení:   ČSOB, a.s. 
Číslo účtu:    153149586/0300 
Zastoupená:    doc. PharmDr. Tomáš Šimůnek, Ph.D. – děkan FaF UK  

na straně jedné (dále jen „objednatel“) 

Zhotovitel:    [doplní uchazeč] 

Název:     [doplní uchazeč] 
Se sídlem:     [doplní uchazeč] 
IČO:      [doplní uchazeč] 
DIČ:      [doplní uchazeč] 
Bankovní spojení:    [doplní uchazeč] 
Číslo účtu:     [doplní uchazeč] 
Zastoupená:     [doplní uchazeč] 

na straně druhé (dále jen „zhotovitel“) 

II. Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést objednateli dodávku a montáž 
termostatických ventilů a hlavic na FaF UK v HK včetně zajištění projektové přípravy a 

dokumentace skutečného provedení na základě výsledku veřejné zakázky malého 

rozsahu s názvem: „Termostatické ventily a hlavice ÚV na FaF UK v HK“ (dále jen 

„dílo“) v rozsahu dle zadávací dokumentace objednatele ze dne 17. 03. 2015 a nabídky 

zhotovitele ze dne ………. 2015 a závazek objednatele uhradit zhotoviteli za řádně 

realizované dílo smluvní cenu. Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a na své 



 

2 / 6 
 

nebezpečí k provedení těchto prací: dodávku, montáž, instalaci termostatických ventilů 

a hlavic, projektovou přípravu a dokumentaci skutečného provedení v sídle 

objednatele. 

2. Předmět díla a jeho seznam dodávek a montážních prací je uveden v položkovém 

výkazu výměr v příloze číslo 2 (Specifikace a výkaz výměr, dále jen „Specifikace a 
VV“), která je nedílnou součástí této smlouvy o dílo. 

3. Předmětem díla jsou rovněž činnosti, práce a dodávky, které nejsou ve výchozích 
dokumentech obsaženy, ale jsou nutnou součástí provádění díla a o kterých zhotovitel 

věděl, nebo podle svých odborných znalostí a zkušeností vědět měl a mohl, že jsou k 

řádnému a kvalitnímu provedení předmětného díla třeba. 

4. Případné další požadavky na změny, uplatněné po podpisu této smlouvy, které budou 

mít vliv na výši ceny, budou řešeny formou písemného dodatku ke smlouvě o dílo.  

5. Objednatel se zavazuje umožnit zhotoviteli přístup do prostor objednatele ve 
sjednanou dobu za účelem provedení díla, připravit prostory k montáži a instalaci díla 
nejméně 2 pracovní dny před požadovaným termínem počátku dané montáže a 

instalace.  

III. Doba plnění a ostatní ujednání 

1. Předmět plnění smlouvy o dílo bude realizován postupně (po jednotlivých dílčích 

částech - etapách) nejpozději však do 15. 06. 2015. Objednatel se zavazuje vždy 

před jednotlivou etapou upřesnit zhotoviteli požadovaný rozsah zboží a dohodnout se 
zhotovitelem přesný harmonogram objednaného předmětu smlouvy o dílo. 

2. Lhůta pro předání a převzetí díla bude zahájena ihned po dokončení realizace a 
předání musí být dokončeno nejpozději do dne 19. 06. 2015. V rámci předání díla 

předloží zhotovitel objednateli veškeré doklady (především prohlášení o shodě, revize 

k danému dílu, záznamy o zkouškách, montážní deník, dokumentaci skutečného 

provedení). 

3. Zhotovitel se zavazuje dodat, nainstalovat a ve funkčním stavu předat objednaný 
předmět smlouvy o dílo dle vzájemně odsouhlaseného harmonogramu. 

4. V případě prodlení zhotovitele dle předchozího odstavce je objednatel oprávněn 

účtovat zhotoviteli smluvní pokutu. Výše smluvní pokuty je pro tento případ stanovena 

na 0,05% z ceny objednaného díla za každý i započatý kalendářní den prodlení. 

5. Právo na úpravu zahájení a konečného termínu dokončení má zhotovitel pouze 

v případě: 

a. zásahu vyšší moci 
b. kdy dojde k přerušení nebo zastavení prací z důvodů na straně objednatele. 



 

3 / 6 
 

6. Místem plnění je sídlo objednatele, Akademika Heyrovského 1203/8, Hradec Králové. 

7. Součinnost – smluvní strany jsou povinny vyvíjet veškeré úsilí k vytvoření potřebných 

podmínek pro realizaci předmětu smlouvy, které vyplývají z jejich smluvního postavení. 

To platí i v případech, kde to není výslovně uloženo v jednotlivých ustanoveních 
smlouvy. Především jsou smluvní strany povinny vyvinout součinnost v rámci smlouvou 

upravených postupů a vyvinout potřebné úsilí, které lze na nich v souladu s pravidly 
poctivého obchodního styku požadovat, k řádnému splnění jejich smluvních povinností. 

8. Pokud jsou kterékoli ze smluvních stran známy okolnosti, které jí brání, aby dostála 

svým smluvním povinnostem, sdělí to neprodleně písemně druhé smluvní straně. 

Smluvní strany se zavazují neprodleně odstranit v rámci svých možností všechny 

okolnosti, které jsou na jejich straně a které brání splnění jejich smluvních povinností. 

Pokud k odstranění těchto okolností nedojde, je druhá strana oprávněna požadovat 

splnění povinnosti v náhradním termínu, který stanoví s přihlédnutím k povaze 
záležitosti. 

9. Objednatel umožní příjezd zhotovitele do místa plnění na dobu nezbytně nutnou ke 

složení předmětu plnění. 

IV. Cena díla 

Smluvní cena za dílo činí: 

Cena celkem bez DPH: [doplní uchazeč] Kč 

Samostatně DPH  [doplní uchazeč] Kč 

Cena celkem včetně DPH [doplní uchazeč] Kč 

Smluvní cena za dílo zahrnuje veškeré náklady, rizika, zisk a finanční vlivy (inflační, kursový) 

po celou dobu realizace dodávky v souladu s podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci. 
Kupní cena zahrnuje všechny náklady spojené s realizací předmětu smlouvy tj. předmět 

dodávky, montáž, instalaci, dopravné, projektovou přípravu včetně dokumentace skutečného 

provedení aj. 

V. Platební podmínky, fakturace 

1. Objednatel neposkytuje zálohy. 

2. Úhrada za zhotovené dílo bude provedena na základě faktur/daňových dokladů/ 

doložených odsouhlaseným položkovým soupisem provedených dodávek, prací či 

služeb. 

3. Daňový doklad – faktura musí obsahovat náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 

Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. Na faktuře musí být mj. odvolávka na 

tuto smlouvu, razítko a podpis osoby oprávněné k vystavení daňového dokladu. 



 

4 / 6 
 

4. Fakturu vystaví zhotovitel po předání a převzetí předmětu bez výhrad a nedodělků. 
K faktuře – daňovému dokladu musí být přiložen předávací protokol podepsaný 

oprávněnými osobami. 

5. Daňový doklad musí obsahovat veškeré předepsané náležitosti stanovené obecně 

závaznými právními předpisy a touto smlouvou a musí být zástupci objednatele ve 

věcech technických předložen v termínech stanovených touto smlouvou. V případě, že 

daňový doklad nebude obsahovat správné údaje či bude neúplný, je objednatel 

oprávněn daňový doklad vrátit zhotoviteli k doplnění či opravě. Zhotovitel je povinen 

takový daňový doklad doplnit, příp. vystavit nový opravený daňový doklad. Lhůta 

splatnosti počíná v takovém případě běžet znovu ode dne doručení doplněného či nově 

vystaveného daňového dokladu objednateli. Zhotovitel je dále povinen označit veškeré 

daňové doklady názvem dotačního projektu „Revitalizace infrastruktury na FaF UK 

v HK“, reg. číslo projektu CZ.1.05/4.1.00/11.0254. 

6. Splatnost daňových dokladů smluvními stranami dohodnuta na 30 kalendářních dní 

ode dne řádného doručení daňového dokladu objednateli. Za důvod k sankci není 

považováno pozdní přidělení finančních prostředků poskytovatelem dotace. Daňový 

doklad se považuje za řádně a včas zaplacený, bude-li poslední den této lhůty 

účtovaná částka v odsouhlasené výši připsána ve prospěch účtu zhotovitele. 

7. Cenu díla se zavazuje objednatel zaplatit zhotoviteli podle dílčích plnění díla průběžně, 

když za zúčtovací období se sjednává jeden kalendářní měsíc. Po ukončení každého 

kalendářního měsíce předá do 8. kalendářního dne následujícího měsíce zhotovitel 

objednateli daňový doklad, k němuž musí být připojen zjišťovací protokol – soupis 
prací a dodávek provedených v daném měsíci v členění po položkách dle přílohy č. 2 
Specifikace a VV, oceněný v souladu se smlouvou, odsouhlasený oprávněným 

zástupcem objednatele. Zhotovitel je oprávněn účtovat daňovým dokladem za 

příslušné období pouze montáže a dodávky v rozsahu odsouhlaseném oprávněným 

zástupcem objednatele. Cenu neodsouhlasených prací a dodávek je zhotovitel 

oprávněn účtovat jen po předchozí písemné dohodě s objednatelem, jinak platí, že 

cena těchto dodávek a prací je již zahrnuta v ceně díla. 

8. Do 6 (šesti) kalendářních dnů po řádném protokolárním předání a převzetí 

dokončeného díla, nejpozději však do 25. 06. 2015 bude zhotovitelem vystaven a 

objednateli doručen daňový doklad – konečná faktura (konečné vyúčtování ceny za 

provedení díla). Pro předložení závěrečného daňového dokladu platí pro zhotovitele 

analogicky povinnosti dle předchozího odstavce tohoto článku. 

9. Zhotovitel je povinen vybrané stavební práce prováděné v rámci realizace díla dle této 

smlouvy, spadající do kategorie nezpůsobilých výdajů, fakturovat samostatně a 

odděleně od ostatních stavebních prací, na samostatném daňovém dokladu. Stejně 

tak je zhotovitel povinen oddělovat na daňovém dokladu položky investičního a 

neinvestičního charakteru. Ostatní fakturační podmínky zůstávají nezměněny. 



 

5 / 6 
 

VI. Vady díla, záruka 

1. Zhotovitel odpovídá za vady díla podle ust. 2615 a násl. občanského zákoníku a 
poskytuje záruku na jakost díla v délce 60 měsíců, slovy: šedesát měsíců po předání 

a převzetí díla. 

2. Případné vady je zhotovitel povinen odstranit ve lhůtě 3 kalendářních dnů ode dne 

jejich písemného uplatnění ze strany objednatele. 

3. V případě prodlení objednatele s plněním povinnosti podle přecházejícího bodu 

sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý i započatý den 

prodlení. 

VII. Společná ustanovení 

1. Vztahy smlouvou výslovně neupravené se řídí ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb. 
občanský zákoník. 

2. Případné spory vzniklé z této smlouvy budou řešeny podle platné právní úpravy věcně 

a místně příslušnými soudy České republiky.  

3. Smluvní vztahy neupravené touto smlouvou se budou řídit příslušnými ustanoveními 

NOZ a pravidly ŘO OP VaVpI, viz http://www.opvavpi.cz/ .   

4. V případě odstoupení objednatele od smlouvy o dílo náleží zhotoviteli cena řádně 

provedených prací včetně prokázaných výdajů na nákup materiálů souvisejících 

s provedením předmětu smlouvy o dílo. 

5. Objednatel má právo bez jakýchkoliv sankcí odstoupit od této smlouvy v případě, že: 

a. by nedošlo ze strany poskytovatele dotace (OP VaVpI) k přiznání a uvolnění 

příslušných finančních prostředků dotace za účelem realizace předmětu díla; 
b. výdaje, které by mu na základě této smlouvy měly vzniknout a které předem 

neodsouhlasil, budou příslušným kontrolním orgánem označeny za 

nezpůsobilé. 

6. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými číslovanými dodatky, akceptovanými 

oběma smluvními stranami. 

7. Smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran či odstoupením jedné ze 

smluvních stran od této smlouvy. 

8. Zhotovitel bere na vědomí, že podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 

kontrole ve veřejné správě, v platném znění, je osobou povinnou spolupůsobit při 

výkonu finanční kontroly. Řídící orgán operačního programu VaVpI je oprávněn 

obdobným způsobem kontrolovat i případné subdodavatele zhotovitele. 



 

6 / 6 
 

9. Vlastnictví k jednotlivým předmětům dodávaným podle této smlouvy přechází na 

objednatele jejich instalací do prostor objednatele. Nebezpečí škody nese zhotovitel až 

do úplného předání díla. 

VIII. Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, po dvou pro každou smluvní 

stranu. 

2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem svého podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Zhotovitel podpisem této smlouvy vyjadřuje souhlas se zveřejněním všech podmínek 

tohoto smluvního vztahu. 

4. Nedílnou součást této smlouvy tvoří jako přílohy:  

 Příloha č. 1 - Prostá kopie plné moci od pana rektora Univerzity Karlovy v Praze 

pro pana děkana Farmaceutické fakulty v Hradci Králové; 
 Příloha č. 2 - Specifikace a VV; 
 Příloha č. 3 - Podmínky pozáručního a záručního servisu. 

5. Účastníci této smlouvy prohlašují, že jsou zcela způsobilí k právním úkonům, že si 

smlouvu před jejím podpisem přečetly, že souhlasí s jejím obsahem, že údaje v ní 

uvedené jsou pravdivé, a že byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, což 

stvrzují vlastnoručními podpisy svých statutárních zástupců. 

 

 

V …………….. dne:………………….. V Hradci Králové dne: …………… 

 

 

za zhotovitele  za  objednatele 
jméno a funkce oprávněné osoby doc. PharmDr. Tomáš Šimůnek, Ph.D.

   děkan FaF UK 





 

Stránka 1 z 1 

Příloha č. 6 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

Veřejná zakázka malého rozsahu 

Termostatické ventily a hlavice pro ÚV na FaF UK v HK 

Název uchazeče:   

Sídlo/místo podnikání:   

Doručovací adresa:  

IČ:   

DIČ:  

Osoba oprávněná jednat jménem či za uchazeče:   

Já, jako osoba oprávněná jednat a podepisovat za/jménem uchazeče, tímto čestně prohlašuji, že: 

a) na zpracování naší nabídky se nepodílí zaměstnanec zadavatele či člen realizačního týmu projektu 

či osoba, která se na základě smluvního vztahu podílela na přípravě nebo zadání předmětného 

zadávacího řízení; 

b) naše nabídka není zpracována ve sdružení s osobou, která je zaměstnancem zadavatele či členem 

realizačního týmu či osobou, která se na základě smluvního vztahu podílela na přípravě nebo zadání 

předmětného zadávacího řízení; 

c) naším subdodavatelem v rámci této veřejné zakázky není zaměstnanec zadavatele, člen realizačního 

týmu či osoba, která se na základě smluvního vztahu podílela na přípravě nebo zadání předmětného 

zadávacího řízení; 

d) jsme podrobně prostudovali zadávací dokumentaci, veškerá sporná ustanovení, technické nejasnosti 
a místní podmínky místa dodávky jsme si před podáním nabídky vyjasnili; 

e) jsme se seznámili se specifikací předmětu dodávky a s ostatními zadávacími podmínkami souhlasíme 
a respektujeme je, nabídková cena uvedená v naší nabídce je cena nejvýše přípustná a obsahuje 

předpokládané zvýšení cen v závislosti na čase plnění a předpokládaný vývoj cen vstupních nákladů. 

V …………………….…………… dne …………….……….. 

….………………………………………………. 

[jméno, příjmení a podpis oprávněné osoby] 


		2015-03-17T11:28:08+0100




